Propositura INDICAÇÃO - 107/2025

De: Lucas D. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  30/04/2025 às 16:52:34

Setores envolvidos:

SGP, PCM, GAB, GAB, GAB

indica patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na Rua  Aquino Rangel, vila

Dolarina.

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA patrolamento,
cascalhamento e colocação de fresa asfáltica na Rua  Aquino Rangel, vila Dolarina.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, pois, em decorrência das fortes chuvas surgiram muitas valetas e buracos no meio na
rua, dificultando a locomoção das pessoas. Trata-se de situação de iminente perigo, visto que já me foi noticiado que
alguns pedestres escorregaram e caíram no local.

_

Lucas Dendevitz

Vereador

1Doc:          1/1